



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

**Ejendommen Ndr. Fabriksvej 2,
Hedensted A/S**

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 21 37 17 34
702502 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendommen Ndr. Fabriksvej 2, Hedensted A/S
Ndr. Fabriksvej 2
8722 Hedensted

Telefon: 75 89 11 13
Telefax: 75 89 20 88

CVR-nr.: 21 37 17 34
Stiftet: 30. juni 1998
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Tilsynsråd

Mikael Tipsmark (formand)
Bjarne Bak Sørensen
Tove Skovgaard Sørensen

Direktion

Bjarne Bak Sørensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. december 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Bjarne Bak Sørensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er drift og udlejning af ejendommen Ndr. Fabriksvej 2, 8722 Hedensted.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Søsterselskabet Maskinfabrikken HSI A/S er taget under konkursbehandling og en del af ejendommen er i umiddelbar tilknytning til konkursen blevet udlejet til Hedensted Maskinfabrik A/S.

Den resterende del af ejendommen har været lejet ud til søsterselskabet, Sweeptech ApS.

Selskabets ledelse er i dialog med selskabets pengeinstitut med henblik på at indgå en samlet aftale for alle koncernens selskaber og hovedaktionær om delvis akkordering af mellemværendet med pengeinstitut.

Den faste ejendom er i forbindelse med aflæggelse af årsrapport og forhandlinger med pengeinstitut vurderet til 2,65 mio. kr. Ejendommen er nedskrevet til denne værdi.

Selskabets resultat, efter nedskrivning af ejendom, udgør -2.092 tkr. Mere end 50 % af selskabets egenkapital er som følge heraf tabt.

Ledelsen anser under de givne omstændigheder årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer i det følgende regnskabsår enten at fortsætte lejemålet med Hedensted Maskinfabrik A/S, eventuelt suppleret med udleje af en del af ejendommen til anden side, alternativt, at den samlede ejendom bliver solgt.

Virksomheden forventer, at der i regnskabsåret 2013/2014 bliver indgået en akkordordning med virksomhedens pengeinstitut, således at koncernens virksomheder kan fortsætte driften. På denne baggrund forventer ledelsen en positiv drift, der overstiger renteomkostningerne, hvorfor der samlet set for koncernen for 2013/2014, forventes et positivt driftsresultat.

Under disse forudsætninger, er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje, og egenkapitalen forventes reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, har søsterselskabet Sweeptech ApS pr. 28. oktober 2013 valgt at fraflytte adressen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttoresultat		155.876	158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.850.000</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-2.694.124	158
Finansielle indtægter	2	15.228	20
Finansielle omkostninger	3	<u>-111.431</u>	<u>-117</u>
Ordinært resultat før skat		-2.790.327	61
Skat af ordinært resultat	4	<u>698.151</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u><u>-2.092.176</u></u>	<u><u>46</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-2.092.176</u></u>	<u><u>46</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Grunde og Bygninger		<u>2.650.000</u>	<u>5.500</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>386.860</u>	<u>456</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.036.860</u>	<u>5.956</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.801</u>	<u>7</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.043.661</u>	<u>5.963</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Virksomhedskapital		610.000	610
Reserve for opskrivninger		0	1.554
Overført resultat		-436.528	101
Egenkapital i alt		<u>173.472</u>	<u>2.265</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>442.285</u>	<u>1.155</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.916.815</u>	<u>2.049</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		112.000	103
Kreditinstitutter		364.738	358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.011	6
Anden gæld		<u>30.340</u>	<u>27</u>
		<u>511.089</u>	<u>494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.427.904</u>	<u>2.543</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.043.661</u>	<u>5.963</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Mere end 50 % af selskabets egenkapital er tabt, som følge af nedskrivning af ejendom.

I regnskabsåret er søstervirksomheden, Maskinfabrikken HSI A/S, taget under konkursbehandling.

Selskabets ledelse er i dialog med selskabets pengeinstitut, med henblik på at indgå en samlet aftale for alle koncernens selskaber og hovedaktionær, om delvis akkordering af mellemværendet med pengeinstitut.

Virksomheden forventer, at der i regnskabsåret 2013/2014 bliver indgået en akkordordning med virksomhedens pengeinstitut, således at koncernens virksomheder kan fortsætte driften. På denne baggrund forventer ledelsen en positiv drift, der overstiger renteomkostningerne, hvorfor der samlet set for koncernen for 2013/2014, forventes et positivt driftsresultat.

Under disse forudsætninger, er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje, og egenkapitalen forventes reetableret.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Finansielle indtægter		tkr.
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>15.228</u>	<u>20</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	252	0
Øvrige renteomkostninger	<u>111.179</u>	<u>117</u>
	<u>111.431</u>	<u>117</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	14.349	5
Regulering af udskudt skat	<u>-712.500</u>	<u>10</u>
	<u>-698.151</u>	<u>15</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2012	<u>3.427.492</u>
Opskrivninger 1. juli 2012	2.072.508
Årets afgang	<u>-2.850.000</u>
Op- eller nedskrivninger 30. juni 2013	<u>-777.492</u>
Afskrivninger 1. juli 2012	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>2.650.000</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
6 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo 1. juli	610.000	610
Reserve for opskrivning		
Saldo 1. juli	1.554.381	1.554
Opskrivning overført til frie reserver	-1.554.381	0
	<u>0</u>	<u>1.554</u>
Overførte resultater		
Saldo 1. juli	101.267	55
Overført af årets resultat	-2.092.176	46
Overført fra nettoopskrivning	1.554.381	0
	<u>-436.528</u>	<u>101</u>
Egenkapital 30. juni	<u>173.472</u>	<u>2.265</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.029 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2013 udgør 2.650 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland, er deponeret et ejerpantebrev på i alt 2.500 tkr. med pant i ovenstående grunde og bygninger, beliggende Ndr. Fabriksvej 2, 8722 Hedensted. Sekundært stilles pantet tillige til sikkerhed for BBS & TSS Holding ApS, Sweeptech ApS og NOFA 2 A/S under konkurs.

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

BBS & TSS Holding ApS, Sdr. Vissingvej 12, Sdr. Vissing, 8740 Brødstrup